2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2019

  № 322
г. Кореновск
Об отказе в проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирными жилыми домами
В соответствии со статей 161 Жилищного кодекса Российской    Федерации, пунктом 39 Правил проведения органом местного                      самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации                      для управления многоквартирным домом, утвержденных                                 постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля                             2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для                               управления многоквартирным домом», на основании протоколов                         внеочередного общего собрания собственников квартир многоквартирных жилых домов администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отказаться от проведения 23 апреля 2019 года открытого                              конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу: город                        Кореновск улица Циолковского, 22,24,26,28, поскольку собственниками помещений в многоквартирных домах выбран способ управления этими домами и принятое решение о выборе способа управления этими домами реализовано.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Солошенко):

2.1. В течении двух рабочих дней с даты принятия постановления разместить извещение об отказе от проведения конкурса на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
2.2. В течении двух рабочих дней с даты принятия постановления направить или вручить под расписку всем претендентам, участникам                       конкурса, уведомление об отказе от проведения конкурса в письменной                       форме.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского                  поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на                                 официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            С.Г. Чепурной